3 – Durata dell’incarico 

L’incarico avrà durata dal 14 febbraio 2023 al 31/08/2023. 

Art. 4 – Compenso, trattamento fiscale e modalità di pagamento 

Il compenso dovuto, per l’espletamento dell’incarico viene determinato per tutta la prestazione, in euro 927,50 

(novecentoventisette/50) (Lordo dipendente) euro 1.230,80  (milleduecentotrenta/80) omnicomprensivo di 

qualsiasi spesa che il prestatore dovesse sostenere in ordine all’esecuzione dell’incarico, ed è assoggettato alle 

ritenute previste dalla normativa vigente. Il compenso sarà corrisposto entro trenta giorni dalla presentazione